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REKRYTREFFEILLÄ PIEKSÄMÄELLÄ ON TARJOLLA TÖITÄ JA TEKIJÖITÄ 
 
 
Rekrytreffit – sitouttamis- ja rekrytointitapahtuma järjestetään maanantaina 17.2. klo 12–15 
Pieksämäellä Kulttuurikeskus Poleenissa (Savontie 13). Tapahtumassa on mukana työn-
antajia, ammatillisia oppilaitoksia, TE-palvelut sekä EURES-palvelut. 
 
Työnhakijoita Rekrytreffeillä on aiempina vuosina käynyt keskimäärin 250. Tähän men-
nessä treffeille ovat ilmoittautuneet mm. seuraavat työnantajat: PESTI Henkilöstöpalvelu 
Oy, Oy Moilas GF Ltd, Attendo Oy, Midas Touch Oy, Osuuskauppa Suur-Savo, Liisa Koti 
Oy, Matti ja Liisa Koti Oy ja Vaalijalan kuntayhtymä. Pieksämäellä toimivilla työnantajilla ja 
työnhakijoilla on mahdollisuus kohdata ja keskustella tarjolla olevista työpaikoista. Työn-
hakija voi jättää paikan päällä työhakemuksensa työnantajalle. 
 
Tänäkin vuonna Rekrytreffeillä ovat mukana ammatilliset oppilaitokset. Opiskelupaikkaa 
etsivät voivat tutustua oppilaitosten koulutustarjontaan. Nuorten yhteishaku ammatillisiin 
oppilaitoksiin ja lukioon on 24.2.–14.3.2014. Nuoret ja heidän vanhempansa ovat tervetul-
leita tutustumaan yhteishaussa oleviin koulutuksiin. 
 
Valmistuville oma sitouttamistilaisuus Pieksämäki Is Going Strong kello 12.00 al-
kaen 
 
Rekrytreffien yhteydessä Pieksämäen kaupungin yrityspalvelut järjestää pieksämäkeläi-
sistä oppilaitoksista tänä keväänä valmistuville opiskelijoille sitouttamistilaisuuden – Piek-
sämäki Is Going Strong. Siinä kerrotaan Pieksämäen tarjoamista mahdollisuuksista ra-
kentaa tulevaisuutensa paikkakunnalla. Tilaisuus alkaa klo 12, kestää tunnin ja järjeste-
tään Poleenin salissa. 
 
Rekrytreffien sitouttamistilaisuuden ja messut juontaa pieksämäkeläislähtöinen televisio- ja 
radiotoimittaja Mikko Kekäläinen, joka on tullut tutuksi YLE TV1:n suositusta Puoli seitse-
män – ohjelmasta.  
 
 
Lisätietoja: 
Rekrytreffit:     Sitouttamistilaisuus: 
Hannu Häkkinen,     Kimmo Hyykoski 
TE-palvelut, Pieksämäki    Pieksämäen yrityspalvelut 
Puh: 029 504 4046, hannu.hakkinen@te-toimisto.fi Puh: 044 588 2214 
 
 
Liitteet  Esite Pieksämäki is Going Strong 

Mikko Kekäläisen kuva 
Esite Rekrytreffit-messut 
   www.yrityssuomi.fi  
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